Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 16/2023 PARA

CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS DE PROJETOS DO FUNDO MUNICIPAL DE

CULTURA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto

no Decreto Municipal nº 8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO o Resultado parcial por ordem decrescente

de pontuação do Edital de Chamamento Público nº 16/2023 Para Credenciamento de Pareceristas de Projetos do

Fundo Municipal de Cultura de Ubatuba:

RESULTADO PARCIAL:

Nº PROPONENTE HABILITAÇÃO ITEM RECURSO PONTUAÇÃO

01
Maria Sílvia Bigareli de
Menezes

INABILITADO 4.1 - e; g  45

02 Carolina Romano de Andrade INABILITADO 4.1 - j  45

03 Paulo Henrique Rosa INABILITADO 4.1 - f; g  43

04 Thales Vargas Gayean INABILITADO 4.1 - e; f; h  38

05
Tatiana Baruel Gomes dos
Santos

INABILITADO 4.1 - f; h; j  37

06 Alberto Capucci Filho INABILITADO 4.1 - g  35

07 Tabyta Yasmin Aguiar de Barros INABILITADO
4.1 - a; e;

g; h
 34

08 Fernando Alves de Christo HABILITADO   33

09 Célia da Conceição Barros INABILITADO 4.1 - a; e ;g  33

10 Ana Beatriz Borrego INABILITADO 4.1 - e  29

11 Carla Natiele Santos Rocha INABILITADO 4.1 - e  27

12
Romulo Chagas da Costa
Mattos

INABILITADO 4.1 - h; g  24

13
Cláudia Valéria de Castro
Perroni Leite Melo

INABILITADO 4.1 - g  24

14 Raquel Lisboa Soares INABILITADO
4.1 –

d;e;g;h;i;j
 16

15 Juliano Silva Vieira INABILITADO 4.1 - e; f; g  15

16 Ana Marcia Nascimento Juliano INABILITADO
4.1 - e; g;

h
 14

17 Fabiana Ramsdorf Dias INABILITADO
4.1 - f; g; h;

i; j
 11

18 Aline da Silva Felipe DESCLASSIFICADO 2.1  0

19 Ana Paula Santos da Silva DESCLASSIFICADO 2.1  0

20 Andréia Ribeiro DESCLASSIFICADO 2.1  0

      Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

21
Anna Behatriz Alves de
Azevêdo

DESCLASSIFICADO 2.1  0

22 Bruno Vaz de Mello Magalhães DESCLASSIFICADO 2.1  0

23
Cleberson Carlos Xavier de
Albuquerque

DESCLASSIFICADO 2.1  0

14 Daniela Jaime Smith DESCLASSIFICADO 2.1  0

15 Daniele Pezenti Dias DESCLASSIFICADO 2.1  0

16 Darnes da Silva Porto DESCLASSIFICADO 2.1  0

17 Érica Cristina Santos da Silva DESCLASSIFICADO 2.1  0

19 Felínio de Sousa Freitas DESCLASSIFICADO 2.1  0

20 Fernanda Gehrke DESCLASSIFICADO 2.1  0

22 Franz Galvão Costa Piragibe DESCLASSIFICADO 2.1  0

23
Guilherme Laureano Coelho de
Moura

DESCLASSIFICADO 2.1  0

24 Gustavo Abreu Reis DESCLASSIFICADO 2.1  0

25
Isadora Rodrigues Moreira da
Silva

DESCLASSIFICADO 2.1  0

26 Issaka Maïnassara Bano DESCLASSIFICADO 2.1  0

27
Joana Carvalho Meirelles
Giannella

DESCLASSIFICADO 2.1  0

28 José Luís de Freitas DESCLASSIFICADO 2.1  0

30 Karine Janaina Santos Costa DESCLASSIFICADO 2.1  0

31 Lisete Bertotto Corrêa DESCLASSIFICADO 2.1  0

32
Luiz Guilherme de Sousa Lima
Pádua

DESCLASSIFICADO 2.1  0

33
Marcelo Sanná de Aguiar
Magano

DESCLASSIFICADO 2.1  0

34
Márcio Henrique Melo de
Andrade

DESCLASSIFICADO 2.1  0

35 Marcos Paulo Jones Maciel DESCLASSIFICADO 2.1  0

37
Patricia Nande Freire
Vasconcelos

DESCLASSIFICADO 2.1  0

39 Ranieri Zilio Moriggi DESCLASSIFICADO 2.1  0

40 Raquel Cintra Fayad DESCLASSIFICADO 2.1  0

42 Ravel Andrade de Sousa DESCLASSIFICADO 2.1  0

43 Regiane Miciano DESCLASSIFICADO 2.1  0

44 Remo Tarazona Pellegrini DESCLASSIFICADO 2.1  0

45
Renata Quagliato Egreja
Carmagnani Bonzon

DESCLASSIFICADO 2.1  0

46 Ricardo Pereira dos Santos DESCLASSIFICADO 2.1  0

48
Ronaldo Guimarães Vicente
Filho

DESCLASSIFICADO 2.1  0

49 Sabrina Stephanou Silva DESCLASSIFICADO 2.1  0

50 Sandro Juliati DESCLASSIFICADO 2.1  0

      Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

54
Verônica Guimarães Brandão
da Silva

DESCLASSIFICADO 2.1  0

55 Victor Paulo de Seixas DESCLASSIFICADO 2.1  0

56 Vivien Patricia Zanlorenzi DESCLASSIFICADO 2.1  0

57 Wandilene Macedo DESCLASSIFICADO 2.1  0

58 Wellington Barbosa Guitti DESCLASSIFICADO 2.1  0

Ubatuba, 22 de outubro de 2024.

Thaila A. Diniz Brito
Diretora Presidente

		2024-10-23T08:38:54-0300